
Město Šlapanice 

 

 
  
  

  

PROVOZNÍ ŘÁD KLUZIŠTĚ 
Městský park Šlapanice 

 

 

1. Vstupem do areálu kluziště návštěvník souhlasí s ustanoveními 

tohoto provozního řádu a zavazuje se jej dodržovat. 

2. Návštěvník souhlasí s tím, že využívá kluziště na vlastní nebezpečí. 

3. Povinnosti návštěvníka: 

• Používat kluziště jen během provozní doby. 

• Vstupovat na plochu jen s bruslemi. 

• Respektovat maximální počet 30 osob na ploše. 

• Bruslaři mladší 10 let musí být pod dozorem osoby starší 18 let. 

Malým bruslařům doporučujeme použití přilby a případně 

i rukavic. 

• Dbát osobní bezpečnosti a bezpečnosti ostatních bruslařů. 

• Řídit se pokyny pořadatelů a Městské policie Šlapanice (MP). 

• Dbát na bezpečnost svých věcí.  

4. Vstup do areálu kluziště je přísně zakázán osobám pod vlivem 

alkoholu či jiných návykových látek. 

5. Pořadatel, případně strážník MP si vyhrazuje právo na vyloučení 

návštěvníka kluziště z veřejného bruslení, případně i vykázání z areálu 

městského parku při porušení tohoto provozního řádu. Neopustí-li 

vykázaný návštěvník areál, je pořadatel, případně strážník MP 

oprávněn požádat o zakročení Městskou policii a Policii ČR. 

6. Poranění a úrazy se hlásí pořadateli, případně strážníkovi MP, 

který zajistí přivolání pomoci. 



 

 

Návštěvníkům je zakázáno: 

1. Vstupovat na ledovou plochu bez bruslí! (Vztahuje se  

i na doprovod dětí.)  

2. Sezení na mantinelech a přelézání mantinelů. 

3. Vstup s hokejkou a hra hokeje mimo k tomu vymezené časy. 

4. Vstup na plochu s jídlem, pitím nebo nebezpečnými předměty. 

5. Kouření na ploše a v jejím okolí.  

6. Odhazování odpadků včetně cigaretových nedopalků mimo místa 

k tomu určená. 

7. Jakkoli ničit kluziště a jeho zázemí.  

 

PROVOZNÍ DOBA 

Pondělí – Pátek 

8 – 14 hodin  vyhrazeno pro ZŠ a MŠ 

14 – 20 hodin  VEŘEJNOST 

 

Sobota – Neděle 

9 – 18 hodin  VEŘEJNOST 

 

Tento provozní řád byl schválen na 12. schůzi Rady města Šlapanice 

konané dne 27.02.2019. 

 

Mgr. Michaela Trněná, starostka, v.r. 

 


